
Buenosairesa, Tango, Valdez pussala, vaļi, jūras fauna, Ushuaia, Tierra del Fuego nacionālais parks,

Calafate un šļūdoņi + Bariloche & Nahuel Hupai nacionālais parks.

Šis brauciens piedāvā lielisku iespēju iekļaut visas svarīgākākās Argentīnas apskates vietas. Jums būs

iespēja aplūkot neaizmirstamas dabas ainavas - Ezeru reģionu ar tā zaļojošiem mežiem un dziļajiem

ezeriem, Valdesa pussalu ar eksotisku un vienreizēju jūras faunu, Ušvaja - tālākā dienvidu pilsēta pasaulē

un Kalafate ar tās nacionālo parku, kur Jūs varēsiet ieraudzīt slaveno un iespaidīgo Moreno šļūdoni. Citā

valsts reģionā Jūs pavadīsiet laiku, lai skatītu Iguazu ūdenskritumus, kas atrodas subtropiskajā lietus

mežā.

 

Laiks, kad ceļot Minimālais cilv.

skaits

Ilgums Brauciena veids Grūtības pakāpe

Visu gadu.

Ieteicams no

septembra līdz

aprīlim

2 17 dienas/

16 naktis

Daba un

piedzīvojumi

Vidēja.

 

Īss maršruta apraksts:

1. diena – Buenosairesa: pilsēta, Tango šovs & pusdienas.

2. diena – Buenosairesa: pus dienas pilsētas apskate ar launagu.

3. diena – lidojums no Buenosairesas uz Puertomadrinu (Valdesa pussalu)

4. diena – Valdesa pussala: kuģošana ar vaļu skatīšanos.

5. diena – lidojums no Puertomadrinas uz Ušvaju.

6. diena – Ušvaja: došanās pārgājienā no rīta un brauciens ar kanoe laivām. Launags.

7. diena – Ušvaja: kuģošana no rīta pa Beagle kanālu. Vakara pārlidojums uz Elkalafati.

8. diena – Elkalafate: došanās pārgājienā uz Moreno šļūdoni. Launags.

9. diena – Elkalafate: kuģošana gar šļūdoņiem (Upsala, Spegazzini un Onelli).

10. diena – lidojums no Elkalafates uz Bariloče ezeru reģionu.

11. diena – Bariloče: Tronadora kalns un melnais šļūdonis (došanās pārgājienā).

12. diena – Bariloče: kuģošana uz Viktorijas salu.

13. diena – lidojums no Bariločes uz Iguazu ūdenskritumiem.

14. diena – Iguazu: pilnas dienas ekskursija, lai apskatītu ūdenskritumus.

15. diena – Iguazu: pus dienas ekskursija uz brazīliešu ūdneskritumiem. Vakarā pārlidojums no Iguazu uz

Buenosairesu.

16. diena –Buenosairesa: brīva diena, kas tiek pavadīta pēc personīgiem ieskatiem (ir iespējams pasūtīt

papildu ekskursijas).

17. diena – lidojums no Buenosairesas uz mājām.

Šeit Jūs varat iepazīties ar detalizētu programmas aprakstu: “17 dienu programma Argentīnā.”

 

Cenā ir iekļauts:

- 16 naktis 3* viesnīcā ar programmā minētajām ēdienreizēm;

- programmā minētie transfēri;

- programmā minētās grupu ekskursijas ar angļu valodā runājošu gidu.

Cenā nav iekļauts:

- lidojums Rīga-Berlīne vai Diseldorfa-Madride-Buenosairesa-Madride-Berlīne vai Diseldorfa-Rīga (cena

vienam cilvēkam ~ 1040 EUR par šādu lidojumu, iespējama nakšņošana Diseldorfā vai Berlīnē);

- 6 pārlidojumi programmas laikā (Buenosairesa-Puertomadrina-Ušvaja-Elkalafate-Bariloče-Iguazu-

Buenosairesa): ~1700 EUR vienam cilvēkam;

 

Phoca PDF

http://www.naos.lv/downloads/argentina.pdf
http://www.phoca.cz/phocapdf


- lidostas nodokļi (Trelew - 3 USD, Ušvaja - 4 USD, Elkalafate - 6 USD);

- ieejas maksas nacionālajos parkos (Peninsula Valdes - 12 USD, Ušvaja - 20 USD, Elkalafate - 20 USD,

Iguazu - 20 USD, Bariloče - 6,5 USD);

- apdrošināšana.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

